

COMUNE DI RUBIERA
PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

pag. 1

CONTO FINALE

OGGETTO: INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ED
IMPLEMENTAZIONE SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA CITTADINO



COMMITTENTE: Comune di Rubiera

Data, 10/12/2025



Francesco Albarghini

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO								
LAVORI A MISURA								
Oneri della Sicurezza (SpCat 4)								
1 / 1 CR.001.IIV OS	Oneri generali per la gestione della sicurezza in cantiere, accantieramento e bagni chimici e predisposizione di documentazione atta alla gestione della sicurezza	1.00				1.000	1.00	
	SOMMANO a corpo						1.00	800.000 800.00
2 / 2 CR.001.IIV	Fornitura e posa in opera nuovo armadio in vetroresina ad un'anta completo di piastra, serratura e telaio di ancoraggio, posato su basamento in cls ed equipaggio con le apparecchiature e gli apparati necessari: protezione magnetotermica differenziale, prese elettriche alimentazione apparati, switch management, mediaconverter con relative bretelle : il tutto per dare l'opera finita e a regola d'arte	3.00		1.000		3.00		
	SOMMANO a corpo						3.00	1'800.000 5'400.00
3 / 3 CR.005.IIV	Fornitura e posa di telecamera con tecnologia IP adeguata al tipo e luogo di installazione, compreso quota di installazione e allacciamento alla rete predisposta, il tutto per dare l'opera finita e a regola d'arte	6.00		1.000		6.00		
	SOMMANO a corpo						6.00	600.000 3'600.00
4 / 4 CR.006.IIV	Fornitura e posa di telecamera di contesto con tecnologia IP adeguata al tipo e luogo di installazione, compreso quota di installazione e allacciamento alla rete predisposta, il tutto per dare l'opera finita e a regola d'arte					11.00		
	SOMMANO a corpo						11.00	700.000 7'700.00
5 / 5 CR.007.IIV	Fornitura licenza d'uso e configurazione di telecamera con tecnologia IP adeguata al tipo e luogo di installazione, compreso quota di installazione e allacciamento alla rete predisposta, il tutto per dare l'opera finita e a regola d'arte	17.00	1.00			17.00		
	Nuovi Interventi	17.00	1.00			17.00		
	Stazione RFI							
	SOMMANO a corpo						34.00	320.000 10'880.00
6 / 6 CR.002.IIV	Fornitura e posa linea dati in tubazione e/o passaggi già predisposti, compreso quota allacciamento e seguenti cablaggi: cavo dati u/utp cat6 per esterno, cavo fibra ottica multimodale, cavo fg16 3x2.5 mmq. Completo di attestazione: il tutto per dare l'opera finita e a regola d'arte					6.00		
	SOMMANO a corpo						6.00	250.000 1'500.00
7 / 7 CR.003.IIV	Fornitura e posa tubazione in acciaio zincato compreso di quota raccordi, diametro 25					17.00		
	SOMMANO ml						17.00	15.000 255.00
RIPORTARE								
							30'135.00	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							30'135,00
8 / 8 CR.004.IIV	Fornitura e posa scatole di derivazione e accessori per tubazione in acciaio zincato, completo di fissaggio/raccordi, il tutto per dare l'opera finita e a regola d'arte	6,00	1,00			6,00		
	SOMMANO a corpo					6,00	200,000	1'200,00
9 / 9 M01.001.015	Operaio Edile Comune	18,46	1,00			18,46		
	SOMMANO h					18,46	25,190	465,01
	Oneri della Sicurezza euro							31'800,00
	TOTALE LAVORI A MISURA euro							31'800,00
	TOTALE euro							31'800,00
	Data, 11/12/2025							
								
								
	Il Responsabile del Procedimento Dott. Paolo PAONE							
	A RIPORTARE							

